
 

NGS Group är ett nischat bemannings- och konsultföretag. Vår verksamhet bedrivs inom affärsområdena: 

Vikariepoolen – bemanning inom förskola, skola, vård och omsorg. Psykiatrika och First Med – bemanning 

inom vård och omsorg med fokus på läkare och sjuksköterskor.  Dotterbolaget Call X Marketing – är ett 

telemarketingbolag inom läkemedelssektorn. 
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• Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 25,9 MSEK (19,0). För helåret 

2010 uppgick omsättningen till 84,5 MSEK (66,3). 

 

• Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till 1,4 MSEK (0,8). För helåret 2010 

uppgick rörelseresultatet till 4,9 MSEK (-0,03). 

 

• Resultatet efter skatt för fjärde kvartalet uppgick till 3,5 MSEK (-0,1). För helåret 

2010 uppgick resultatet efter skatt till 5,2 MSEK (-1,6). 

 

• Resultat per aktie för fjärde kvartalet uppgick till SEK 0,07 (-0,01). För helåret 2010 

uppgick resultat per aktie till 0,11 (-0,10). 

 

• Bolagets likvida medel uppgick vid årets slut till 0,8 MSEK (0,9). Outnyttjad 

checkkredit uppgick till 6,0 MSEK (3,0). 

 

• Koncernens soliditet uppgick till 61% (36%). 

 

• Fusion av dotterbolagen Vikariepoolen, First Medical och Psykiatrika med 

moderbolaget NGS Group genomförd i december. 

 

• Dotterbolaget UniMed Care såldes för 3,5 MSEK till AB Previa efter årets slut. Rea-

vinsten, som uppgår till 2,0 MSEK, ingår inte i 2010 års resultat utan påverkar 

resultatet för första kvartalet 2011. 
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VD-kommentar 
 
När NGS nu lagt årets fjärde kvartal bakom 
sig, är resultatet ytterligare en period av 
tillväxt och vinst. NGS har ett rörelseresultat 
på 1,4 MSEK för kvartalet, vilket är en 
förbättring på 0,6 MSEK jämfört med samma 
period föregående år.  
 
Omsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 
25,9 MSEK, vilket är en ökning med 36 
procent jämfört med samma period 2009. 
 
Den positiva utvecklingen både vad gäller 
omsättning och resultat, härrör som tidigare 
under året till stor del från bemannings-
verksamheten. Här har koncernen vunnit ny 
mark både inom och utanför upphandlad 
verksamhet. 
 
UniMed visade positivt resultat under hela 
kvartalet. Ett hårt arbete med att inkorporera 
två nya, stora kunder gav slutligen resultat. 
UniMed såldes i början av 2011 till Previa och 
jag är övertygad att UniMed kommer nå sin 
fulla utvecklingspotential i sin nya miljö. 
 
Under hösten fortsatte koncernen att 
vidareutveckla synergierna mellan bolagen och 
en fusion av bemanningsbolagen med 
moderbolaget blev ett faktum i december 
månad. Fusionen innebär möjligheter till 
kostnadsbesparingar avseende exempelvis 
administration – men framför allt gör det oss 
till en starkare och mer effektiv aktör på de 
marknader där vi verkar. 
 
2011 har fortsatt i samma linje som 2010, med 
bra beläggning och mycket nya affärer. Ett 
antal offentliga upphandlingar ligger framför 
oss, samtidigt som vi arbetar på att utveckla 
vårt utbud av tjänster.  Efter ett fantastiskt fint 
år ser vi positivt på 2011 och på att arbeta för 
nivåer som till och med kan passera de vi 
uppnådde 2010. 
 
 
Ingrid Nordlund – Verkställande direktör 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fjärde kvartalet och året 
 
Omsättning och resultat 
Koncernens omsättning under fjärde kvartalet 
uppgick till 25,9 (19,0) MSEK. För helåret 
2010 uppgick omsättningen till 84,5 MSEK 
(66,3). Resultatet efter skatt för det fjärde 
kvartalet uppgick till 3,5 (-0,1) MSEK och för 
helåret 2010 uppgick resultatet efter skatt till 
5,2 MSEK (-1,6). Resultatet per aktie uppgick 
till SEK 0,07 (-0,01). 
 

 
 

Investeringar 
Koncernens investeringar i materiella anlägg-
ningstillgångar under fjärde kvartalet uppgick 
till 0,0 (0,2) MSEK och uppgick under året 
2010 till 0,0 (0,2).  
 
Likviditet 
Vid årets utgång uppgick likvida medel till 0,8 
(0,9) MSEK.  Outnyttjad checkkredit uppgick 
till 6,0 (3,0)  
 
Aktien 
Aktien är noterad på Nordic Growth Market 
Equity-listan. Antalet utestående aktier upp-
gick vid årets utgång till 48 325 779 st 
(16 108 593 st). Kursen per den 31 december 
2010 var SEK 0,34 (0,84).  
 
Aktiekapitalet 
Det egna kapitalet i moderbolaget uppgick per 
den 31 december till 40,9 (25,2) MSEK varav 
aktiekapitalet utgjorde 19,3 (16,1) MSEK. 
NGS har inga utestående teckningsoptioner. 
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Fusion av dotterbolag 
Fusionen av dotterbolagen Vikariepoolen, First 
Medical och Psykiatrika med moderbolaget 
NGS Group är per den 10 december 2010 klar 
och fastställd av Bolagsverket.  
 
Verksamheterna i dotterbolagen fortsätter 
precis som tidigare, men nu som 
affärsområden i moderbolaget med affärs-
områdesnamnen Vikariepoolen, First Medical 
och Psykiatrika. Anledningen till fusionen är 
att effektivisera administrativt genom att 
minska antalet bolag i koncernen. 
 
Resultat- och balansräkningarna i dotter-
bolagen är per den 10 december 2010 
överförda och inbokade i moderbolaget NGS 
Group AB’s bokföring. I och med att fusionen 
är klar har moderbolaget övertagit alla avtal, 
fordringar och skulder från dotterbolagen. 
Fusionen mellan dotter- och moderbolag 
resulterade i en fusionsvinst i moderbolaget på 
3,0 Mkr vilken bokförts mot eget kapital. 
 
NGS är indelat i följande verksamhets-
områden: 

• Bemanning: 

- Vikariepoolen – bemanning inom 
förskola & skola samt vård & 
omsorg. 

- First Med – bemanning med fokus 
på sjukvårdspersonal 

- Psykiatrika – bemanning med 
fokus på läkare inom psykiatrin 
 

• Sjukvårdstjänster: 

- Call X Marketing – telemarketing 
och säljstöd med inriktning på 
läkemedelsbranschen. 

- UniMed Care – resurs åt företag 
för hantering av korttidsfrånvaro. 

 
Affärsläge för respektive verksamhets-
område: 
 
Bemanning: 
 

Vikariepoolen 

Vikariepoolen erbjuder vikarier till förskola 
och skola samt vård och omsorg. Huvuddelen 
av omsättningen kommer från förskola och 
skola där verksamheten är upphandlad enligt 
lagen om offentlig upphandling. Vikariepoolen 
är marknadsledande inom detta segment. 
Kunderna är främst enheter inom den 
kommunala skolan i Storstockholm.  

 
I december 2010 fusionerades bolaget med 
moderbolaget NGS Group AB och är numera 
ett affärsområde inom NGS Group AB. 
 
Vikariepoolen har under fjärde kvartalet ökat 
antalet bokade vikarietimmar med 16 procent 
jämfört med samma period 2009. Kvartal fyra 
blev mycket intensivt, med stundtals fler 
vikarier ute på uppdrag än någon gång i 
Vikariepoolens historia. Kvartalet avslutades 
med besked om att Vikariepoolen är antagen 
som leverantör av pedagogiska tjänster i 
Sundbyberg stad.  
 
Omsättningen uppgick under fjärde kvartalet 
till 10,1 (8,2) MSEK.  
 
First Medical 

First Med hyr ut sjuksköterskor med specialist-
kompetens samt specialistläkare. Kunderna 
finns inom landstingen och privata vård-
aktörer. I december 2010 fusionerades bolaget 
med moderbolaget NGS Group AB och är 
numera ett affärsområde inom NGS Group 
AB. 
 
First Med har under fjärde kvartalet ökat 
antalet levererade konsulttimmar med 30 
procent jämfört med samma period 2009. First 
Med har genom ett intensivt sälj- och 
rekryteringsarbete fortsatt sitt framgångsrika 
arbete med att attrahera både nya kunder och 
ny personal även detta kvartal.  
 
Omsättningen uppgick under fjärde kvartalet 
till 1,7 (1,3) MSEK. 
 
Psykiatrika 

Bolaget hyr ut psykiatriker till landsting över 
hela Sverige. Det råder brist på psykiatriker 
och prognosen är att efterfrågan från lands-
tingen kommer att bestå under lång tid. I 
december 2010 fusionerades bolaget med 
moderbolaget NGS Group AB och är numera 
ett affärsområde inom NGS Group AB. 
 
Under fjärde kvartalet har Psykiatrika fortsatt 
den positiva trenden från resten av året. Räknat 
i antal bokade konsulttimmar har Psykiatrikas 
verksamhet vuxit med 80 procent jämfört med 
fjärde kvartalet 2009. Tillväxten har skett på 
såväl befintliga som nya kunder. Under hösten 
blev Psykiatrika utvald leverantör till Örebro 
läns landsting. Tilldelningsbeslutet är dock 
överklagat.  
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Omsättningen uppgick under fjärde kvartalet 
till 12,0 (6,7) MSEK 
 
Sjukvårdstjänster: 
 
Call X Marketing  
Call X erbjuder säljstödstjänster inom läke-
medelsindustrin, såsom besöksbokning, mark-
nadsundersökning och kundtjänst. 
 
Call X förlorade i våras en upphandling om 
förlängning av ett betydelsefullt kontrakt och 
detta har påverkat omsättning och resultat i 
fjärde kvartalet. Organisationsförändringar har 
genomförts och fortsatta diskussioner förs med 
potentiella kunder. 
 
Omsättningen uppgick under fjärde kvartalet 
till 0,6 (0,9) MSEK. 
 

UniMed Care 

UniMed Care erbjuder sjuk- och friskanmälan 
till företag och kommuner. Den anställde 
ringer och sjukanmäler sig till legitimerade 
sjuksköterskor. Den anställde får råd och stöd 
som gör att man snabbare kommer tillbaka i 
arbete och UniMed kan fånga upp tidiga 
symtom hos den anställde som gör att man 
undviker sjukskrivning.  
 
UniMed avslutade 2010 med ett kvartal med 
positivt resultat. Ökningen i antal anslutna och 
antal ärenden under hösten resulterade i att 
UniMed visade vinst på månadsbasis under 
hela  kvartalet. I slutet av januari 2011 såldes 
bolaget till AB Previa som är Sveriges största 
företag inom företagshälsovård. Precis som 
UniMed har Previa tjänsten sjuk- och frisk-
anmälan vilket gör att UniMed snabbt kan 
integreras inom Previa.  
 
Omsättningen uppgick till 1,5 (1,6) MSEK 
under fjärde kvartalet. 
 
Moderbolaget 
 
NGS Group AB 

Omsättningen uppgick under fjärde kvartalet 
till 23,8 (4,1) MSEK. Under fjärde kvartalet 
fusionerades dotterbolagen Vikariepoolen, 
First Medical och Psykiatrika med moder-
bolaget vilket resulterade i att deras samlade 
omsättning och resultat nu redovisas i moder-
bolaget. Fusionsvinsten blev 3,0 Mkr vilken 
bokförts direkt mot eget kapital. 
 

Närståendetransaktioner 
Ingen av styrelseledamöterna eller de ledande 
befattningshavarna har eller har haft någon 
direkt eller indirekt affärstransaktion med 
Bolaget, som är eller har varit av onormal till 
sin karaktär. Marknadsmässiga transaktioner 
finns mellan styrelseledamoten Bertil 
Haglunds bolag Lectica AB (huvudägare i 
NGS) och NGS Group med dotterbolag, i form 
av ett hyreskontrakt där kostnaden fördelas 
proportionellt i förhållande till använd yta. 
Hyresbeloppet uppgår till 0,9 MSEK per år 
och avser total yta för NGS Group med 
samtliga dotterbolag. Vidare har gemensamma 
kostnader för el och telefon debiterats NGS. 
NGS Group AB hade per 2010-12-31 lånat 0,6 
MSEK till marknadsmässiga villkor av 
huvudägaren Orvar Pantzar att återbetalas 
senast 31 december 2011. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
I NGS verksamhet finns ett antal risker och 
osäkerhetsfaktorer, vilka omnämns i års-
redovisningen 2009. Per den 31 december 
2010 bedömer vi att inga nya väsentliga risker 
eller osäkerhetsfaktorer har tillkommit. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna bokslutskommuniké har upprättats i 
enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, 
vilket överensstämmer med svensk lag genom 
tillämpning av Rådet för Finansiell Rappor-
tering RFR 1, Kompletterande redovisnings-
regler för koncerner samt RFR 2, Redovisning 
för juridiska personer, avseende moderbolaget. 
I övrigt tillämpas samma redo-
visningsprinciper, definitioner avseende 
nyckeltal och beräkningsmetoder som i senaste 
årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt 
i kraft som påverkar NGS ställning eller 
resultat.   
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Väsentliga händelser efter periodens slut 
I januari 2011 såldes dotterbolaget UniMed 
Care AB till AB Previa. Previa är Sveriges 
största företag inom företagshälsovård och 
finns på 70 orter landet över och omsätter ca 
900 Mkr. Precis som UniMed Care har Previa 
tjänsten sjuk- och friskanmälan vilket gör att 
UniMed Care snabbt kan integreras inom 
Previa. Köpeskillingen blev 3,5 Mkr och 
tillträdesdagen var 1 februari 2011. Per 31 
december 2010 skrevs värdet på aktierna i 
UniMed Care ned med 2,6 Mkr som en effekt 
av ovanstående affär, vilket belastar resultatet 
för 2010. För koncernen innebär försäljningen 
av UniMed en reavinst på ca 2,0 Mkr och 
påverkar resultatet i kvartal 1 2011. 
 
Rapporttillfällen 
NGS avger rapporter vid följande tidpunkter: 
• 29 april - Årsstämma & delårsrapport Q1 
• 19 augusti - Delårsrapport Q2 
• 21 oktober - Delårsrapport Q3 
• 24 februari 2012 - Bokslutskommuniké 
 
Stockholm den 25 februari 2011 
 
NGS Group AB (publ), org nr 556535-1128, 
Lästmakargatan 10, 111 44 Stockholm. Tel 08-
7919100, Fax 08-50580801 www.ngsgroup.se  
 
 

Per Odgren - Styrelseordförande 
 

Orvar Pantzar 
 

Bertil Haglund 
 

Lars Bjarnemark 

 
Ingrid Nordlund - Verkställande direktör 

 
Denna rapport är information som NGS Group AB (publ)  
är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades till media för offentlig-
görande den 25 februari 2011 kl 08:30 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Revisorernas granskningsrapport 
Denna bokslutskommuniké för 2010 har inte 
varit föremål för granskning av bolagets 
revisorer. 
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Koncernens resultaträkning       

Okt-Dec 2010 
 

Okt-Dec 2009 
 

Jan-Dec 2010 
 

Jan-Dec 2009 
 

Belopp i TSEK                                                                     
   

Rörelsens intäkter         
Nettoomsättning 25 922 18 988 84 511 66 332 

25 922 18 988 84 511 66 332 
        

Rörelsens kostnader         

Köpta tjänster -4 260 -3 074 -15 767 -11 594 

Övriga externa kostnader -1 734 -1 905 -5 605 -7 505 

Personalkostnader -18 385 -13 006 -57 698 -46 600 

Avskrivning materiella anläggningstillgångar -115 -188 -503 -663 

Rörelseresultat 1 428 815 4 938 -30 

        

Resultat från finansiella poster         
Finansiella intäkter - - 3 3 
Finansiella kostnader -234 -405 -1 333 -1 648 
Resultat efter fin. poster 1 194 410 3 608 -1 675 
         
Inkomstskatter 2 264 -514 1 629 35 
Årets resultat   3 458 -104 5 237 -1 640 
Övrigt totalresultat - - - - 
Summa totalresultat för året 3 458 -104 5 237 -1 640 
Årets resultat hänförligt till moderföretagets 
aktieägare 3 458 -104 5 237 -1 640 
Summa totalresultat för året hänförligt till 
moderföretagets aktieägare 3 458 -104 5 237 -1 640 
Resultat per aktie (kr) 0,07 -0,01 0,11 -0,10 
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Koncernens balansräkning 2010-12-31 2009-12-31 
Belopp i TSEK     
Anläggningstillgångar      
Goodwill                      39 842 39 842 
Balanserade utgifter  967 1 290 
Inventarier  530 704 
Aktier och depositioner  - 73 
Uppskjuten skattefordran  6 285 4 335 
Summa anläggningstillgångar  47 624 46 244 
      
Omsättningstillgångar      
Kundfordringar  8 888 6 101 
Aktuella skattefordringar  864 - 
Övriga fordringar             589 418 
Interimsfordringar  1 238 1 479 
Likvida medel  749 894 
Summa omsättningstillgångar  12 328 8 892 
Summa tillgångar  59 952 55 136 
      
Eget kapital      
Aktiekapital  19 330 16 109 
Övrigt tillskjutet kapital  27 241 19 386 
Balanserat resultat  -15 367 -13 727 
Årets resultat  5 237 -1 640 
Summa eget kapital  36 441 20 128 
      
Långfristiga skulder      
Upptagna lån  4 204 7 350 
Summa långfristiga skulder  4 204 7 350 
      
Kortfristiga skulder      
Konvertibla skuldebrev  - 5 300 
Checkkrediter  493 2 898 
Leverantörsskulder  2 223 2 931 
Aktuella skatteskulder  - 11 
Övriga skulder  7 301 7 384 
Skuld tillkommande köpeskilling  - 963 
Interimsskulder  9 290 8 171 
Summa kortfristiga skulder  19 307 27 658 
Summa skulder och eget kapital   59 952 55 136 
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Förändring av koncernens 
Eget kapital Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat 

inklusive 
periodens 
resultat 

Eget kapital 
hänförligt till 

moderbolagets 
aktieägare 

     
Eget kapital 1 januari 2009 16 109 19 386 -13 727 21 768 
Summa totalresultat för perioden     -1 640  -1 640 

     
Eget kapital 31 december 2009 16 109 19 386 -15 367 20 128 

     
     
Eget kapital 1 januari 2010 16 109 19 386 -15 367 20 128 
Nedsättning av aktiekapital -9 665 9 665 

 
- 

Nyemission 12 886   12 886 
Emissionskostnader  -1 810  -1 810 
Summa totalresultat för perioden     5 237 5 237 

Eget kapital 31 december 2010 19 330 27 241 -10 130 
 

36 441 
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Koncernens kassaflödesanalys  

Belopp i TSEK Jan-Dec 2010 Jan-Dec 2009 

    

Den löpande verksamheten     

Resultat före finansiella poster 4 938 -30 

Avskrivningar 503 663 

Erhållen ränta 3 3 

Erlagd ränta -1 333 -1 648  

Betald skatt 116 - 

4 227 -1 012 

    

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -2 717 6 018 

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder -2 520 -2 740 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 010 2 266 

    

Investeringsverksamheten     
Förvärv av dotterföretag - -9 570 

Erhållet investeringsstöd - 345 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -245 

Avyttring av materiella anläggningstillgångar - 18 

Avyttring/minskning av finansiella tillgångar 92 226 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 92 -9 226 

    

Finansieringsverksamheten     
Nyemission 4 076 - 

Upptagna lån 8 080 5 000 

Amortering av låneskulder -11 383 -2 734 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 773 2 266 
     

Årets kassaflöde -145 -4 694 

Likvida medel vid årets början 894 5 588 

Likvida medel vid årets slut 749 894 

    

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalysen     
    

Specifikation likvida medel     
Tillgodohavande bankmedel 749 894 

  



 

 10 

     

Moderbolagets resultaträkning 
Okt-Dec 2010 

 
Okt-Dec 2009 Jan-Dec 2010 

 
Jan-Dec 2009 

Belopp i TSEK       

Rörelsens intäkter         

Nettoomsättning 23 843 4 102 77 219 4 947 

23 843 4 102 77 219 4 947 

Rörelsens kostnader         

Köpta tjänster -4 249 -11 -16 059 -587 

Övriga kostnader -1 462 -791 -4 461 -3 428 

Personalkostnader -16 726 -875 -50 977 -2 864 

Avskrivning goodwill -464 - -464 - 

Avskrivning inventarier -12 -52 -89 -206 

Rörelseresultat 930 2 373 5 169 -2 138 

        

Resultat från finansiella poster         
Nedskrivning av aktier i dotterbolag -2 621 - -2 621 - 
Ränteintäkter - - 3 - 
Räntekostnader -228 -383 -1 304 -1 547 
Resultat efter finansiella poster -1 919 1 990 1 247 -3 685 
        
Inkomstskatter 1 631 415 798 963 
Årets resultat   -288 2 405 2 045 -2 722 
Summa totalresultat för året -288 2 405 2 045 -2 722 
Årets resultat hänförligt till moderföretagets 
aktieägare -288 2 405 2 045 -2 722 
Summa totalresultat för året hänförligt till 
moderföretagets aktieägare -288 2 405 2 045 -2 722 
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Moderbolagets balansräkning 2010-12-31 2009-12-31 
Belopp i TSEK     
Anläggningstillgångar      
Inventarier  252 256 
Goodwill  38 058 - 
Andelar i koncernföretag  7 470 48 525 
Aktier  - 73 
Uppskjuten skattefordran  6 285 4 335 
Summa anläggningstillgångar  52 065 54 189 
      
Omsättningstillgångar      
Kundfordringar  7 913 8 
Fordringar hos koncernbolag  - 1 715 
Aktuella skattefordringar  558 12 
Övriga fordringar          512 418 
Interimsfordringar  903 572 
Kassa och bank  668 894 
Summa omsättningstillgångar  10 554 3 619 
Summa tillgångar  62 619 57 808 
      
Eget kapital        
Bundet eget kapital  

Aktiekapital  19 330 16 109 
Summa bundet eget kapital  19 330 16 109 
Fritt eget kapital 
Överkursfond 

 
33 886 26 031 

Balanserat resultat  -14 402 -14 190 
Årets resultat  2 045 -2 722 
Summa fritt eget kapital  21 529 9 119 
Summa eget kapital   40 859 25 228 
      
Långfristiga skulder      
Upptagna lån 4 204 7 350 
Summa långfristiga skulder   4 204 7 350 
      
Kortfristiga skulder      
Konvertibla skuldebrev  - 5 300 
Leverantörsskulder  2 130 907 
Skulder till koncernbolag  586 10 022 
Övriga skulder  6 815 6 333 
Skuld tillkommande köpeskilling  - 963 
Interimsskulder  8 025 1 705 
Summa kortfristiga skulder  17 556 25 230 
Summa skulder och eget kapital   62 619 57 808 
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Segmentsredovisning Belopp i TSEK    

   

Nettoomsättning per verksamhetsområde 
  

   

Okt-Dec 2010 Okt-Dec 2009 Jan-Dec 2010 Jan-Dec 2009 

Bemanning 23 837 16 248 76 779 55 959 

Sjukvårdstjänster 2 082 2 569 7 699 9 357 

Koncerngemensamt 3 171 33 1 016 

TOTAL 25 922 18 988 84 511 66 332 
   

Nettoomsättning per bolag/ affärsområde 
  

   

Okt-Dec 2010 Okt-Dec 2009 Jan-Dec 2010 Jan-Dec 2009 

Vikariepoolen 10 144 8 205 30 186 25 487 

First Medical 1 738 1 343 6 615 5 322 

Psykiatrika 11 955 6 701 39 978 25 150 

Call X Marketing 580 938 2 760 2 573 

Unimed Care 1 502 1 631 4 939 6 784 

NGS Group 3 170 33 1 016 

TOTAL 25 922 18 988 84 511 66 332 
 
Resultat efter skatt per verksamhetsområde 

  
  

Okt-Dec 2010 Okt-Dec 2009 Jan-Dec 2010 Jan-Dec 2009 

Bemanning 2 523 2 485 8 050 3 364 

Sjukvårdstjänster 21 -612 -533 -813 

Koncerngemensamt 914 -1 977 -2 280 -4 191 

TOTAL 3 458 -104 5 237 -1 640 
 
 
 
 
 
 


